
1
9H00

10H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
FEMME 

Toutes catégories
BAUDOU Christelle CHM Angerien - 60 21/07/1970 730 28 59,80 37,5 V 40,0 V 42,5 N 40,0 39,186 S

HOMME

samedi 22 octobre 2011

essai 4essai 3essai 2

Coupe de France 2011

HANDISPORT 

 HANDISPORT

Morteau

Handisport toutes catégories

Pesée
Compétition

essai 1

HOMME
Toutes catégories

DELATAILLE Guillaume Soustons - 82,5 30/08/1974 3234 31 75,80 125,0 V 130,0 V 132,5 N 130,0 124,155 S
ROULAUD Serge Soustons - 82,5 06/08/1982 66819 30,5 79,40 75,0 V 80,0 V 85,0 V 85,0 79,508 S

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Fernando Da silva

Latéral N°2Chef de Plateau
Cary Patrick Alain Bertoche

 HANDISPORT



2
9H30

11H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
FEMME

Toutes catégories
ANTOS Christelle FAHVA - 48 31/07/1979 249 6 48,00 65,0 V 70,0 N 70,0 V 70,0 75,742 S
BERNE Alexandra Gonesse - 75 05/04/1982 1012 6 72,20 62,5 V 65,0 V 67,5 V 67,5 60,977 S
BURGY Carine Strasbourg - 82,5 19/05/1970 1937 6 76,00 80,0 V 85,0 V 90,0 V 90,0 79,578 S

Femmes toutes catégories

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Coupe de France 2011

samedi 22 octobre 2011
Morteau

Compétition
Pesée

BURGY Carine Strasbourg - 82,5 19/05/1970 1937 6 76,00 80,0 V 85,0 V 90,0 V 90,0 79,578 S
GHAZOUANI Souhad ASPTT Lille - 67,5 07/08/1982 9 66,00 137,5 V 142,5 V 145,0 N 142,5 133,738 S
SERVAJEAN Martine Roanne - 48 10/10/1958 10341 6 46,00 65,0 V 70,0 V 72,5 N 70,0 77,264 S
STRUGA Aleksandra Kozsalin - 75 20/08/1992 0 8 69,80 42,5 N 45,0 V 47,5 N 45,0 41,236 E

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Cary Patrick

Latéral N°2Chef de Plateau
Fernando Da SilvaAlain Bertoche



3
10H30

12H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 56 Kg
ARDON Patrick Gonesse - 48 27/04/1983 279 5 45,80 120,0 V 127,5 V 132,5 N 127,5 155,003 S
BOURLON Axel Roanne - 48 14/03/1991 50232 1 47,60 105,0 V 110,0 V 115,0 V 115,0 137,099 E

0 0,000

Coupe de France 2011

samedi 22 octobre 2011
Morteau

IPC Hommes - de 56 Kg

Pesée
Compétition

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

0 0,000

MENAGE Didier Angers - 52 18/07/1957 0 9 51,60 75,0 V 80,0 N 80,0 V 80,0 91,605 S
TRAORE Moussa Gonesse - 48 29/12/1974 17642 9 45,20 80,0 N 80,0 V 85,0 N 80,0 97,914 S
LORCH Jonathan Strasbourg - 56 29/08/1987 7150 7 55,20 122,5 V 127,5 N 127,5 N 122,5 135,707 S
KARAAHMET David Strasbourg - 56 10/03/1991 0 10 55,40 40,0 V 45,0 V 50,0 V 50,0 0,000 E

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Alain Bertoche Carine Burgy

Latéral N°2Chef de Plateau
Patrick Cary



4
11H30

14H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 75 Kg
CAGLAR Kartal Strasbourg - 60 12/05/1988 40543 6 56,80 87,5 V 92,5 V 97,5 N 92,5 101,064 S
COPIN David FAHVA - 75 02/08/1984 43545 10 68,60 130,0 V 135,0 V 137,5 N 137,5 N 135,0 134,932 S

essai 3 essai 4

Coupe de France 2011

samedi 22 octobre 2011
Morteau

IPC Hommes - de 75 Kg (1/2)

essai 1 essai 2

Compétition
Pesée

COPIN David FAHVA - 75 02/08/1984 43545 10 68,60 130,0 V 135,0 V 137,5 N 137,5 N 135,0 134,932 S
DA SILVA Fernando Strasbourg - 67,5 03/07/1974 0 7 64,60 117,5 V 122,5 V 127,5 N 122,5 125,903 S

0 0,000

PAWLICKI Marcin Bydgosczc - 60 07/10/1991 0 9 58,80 92,5 N 92,5 V 97,5 V 97,5 104,770 E
PRUVOST Anthony Gonesse - 67,5 26/06/1986 9302 8 62,20 97,5 V 100,0 V 102,5 V 102,5 107,238 S
SOUVANARA Oudadet Strasbourg - 75 01/08/1987 43330 12 73,80 0 0,000 S

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Cary Patrick Carine Burgy

Latéral N°2Chef de Plateau
Alain Bertoche



5
13H30

15H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 75 Kg
DUBOURG Fabien Soustons - 67,5 03/03/1977 3736 11 65,20 100,0 V 105,0 N 105,0 N 100,0 102,335 S
FORNALCZIK Riszard Kozsalin - 75 17/01/1955 0 9 74,80 150,0 V 155,0 V 160,0 V 160,0 153,725 S

0 0,000

MIGDALSKI Daniel Kozsalin - 75 20/03/1989 0 9 71,60 82,5 V 87,5 V 90,0 N 87,5 85,755 E
NEMBROT Jean-Pierre Nevers - 75 07/07/1974 8352 10 69,20 135,0 V 140,0 V 145,0 N 140,0 139,369 S

essai 2 essai 3 essai 4

Coupe de France 2011

samedi 22 octobre 2011
Morteau

IPC Hommes - de 75 Kg (2/2)

Pesée
Compétition

essai 1

NEMBROT Jean-Pierre Nevers - 75 07/07/1974 8352 10 69,20 135,0 V 140,0 V 145,0 N 140,0 139,369 S
VALLET Pascal Strasbourg - 60 20/04/1979 11009 8 58,20 122,5 V 127,5 V 130,0 N 127,5 137,682 S
KLEIN Maximilien Strasbourg - 60 10/10/1991 61426 6 56,60 107,5 V 112,5 V 117,5 N 112,5 0,000 E

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Latéral N°2
Meyer BarbaraFernando dasilva Carine Burgy

Chef de Plateau



6
14H30

16H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Plus de 75 Kg
ARABAT Rafik Gonesse - 82,5 04/12/1990 44346 9 81,20 150,0 N 150,0 N 0 0,000 E
CARTY Yves Soustons - 90 06/12/1987 70818 11 85,40 70,0 V 75,0 V 80,0 N 75,0 67,931 S
DELHAY Lionel Gonesse +100 10/03/1994 61896 9 100,60 80,0 V 85,0 V 87,5 V 87,5 73,855 E
GAUTRET Kévin Soustons - 90 13/06/1993 66137 10 85,60 85,0 V 92,5 V 100,0 V 100,0 90,482 E
SZREDER Benedykt Bydgosczc +100 27/10/1960 0 12 116,80 150,0 V 157,5 V 162,5 V 162,5 128,896 S

Coupe de France 2011

samedi 22 octobre 2011
Morteau Pesée

Compétition
IPC Hommes + de 75 Kg (1/2)

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

SZREDER Benedykt Bydgosczc +100 27/10/1960 0 12 116,80 150,0 V 157,5 V 162,5 V 162,5 128,896 S
WOLFF Thierry Strasbourg +100 22/04/1981 11392 12 100,60 117,5 N 117,5 V 125,0 N 117,5 99,177 S

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Béatrice Knepfler

Chef de Plateau Latéral N°2
Cary Patrick Meyer Barbara



7
15H30

17H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Plus de 75 Kg
CAMDESSOUCENS Julien Pontarlier - 90 24/05/1986 60934 9 86,50 150,0 V 155,0 V 160,0 V 160,0 0,000 S
LAMBERT Olivier Soustons - 82,5 04/03/1974 6336 12 78,80 160,0 V 165,0 N 165,0 N 160,0 150,169 S
MAJEWSKI Tomasz Kozsalin - 82,5 15/10/1993 0 9 75,80 92,5 V 97,5 V 105,0 V 105,0 100,279 E
WYSZYNSKI Hubert Kozsalin - 82,5 18/03/1985 0 9 79,60 77,5 V 82,5 V 85,0 V 85,0 79,419 S

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Coupe de France 2011

samedi 22 octobre 2011
Morteau Pesée

Compétition
IPC Hommes + de 75 Kg (2/2)

WYSZYNSKI Hubert Kozsalin - 82,5 18/03/1985 0 9 79,60 77,5 V 82,5 V 85,0 V 85,0 79,419 S
ONELMIS Ali Gonesse - 82,5 13/05/1992 47274 10 77,80 105,0 V 112,5 V 117,5 V 117,5 110,912 E

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Fernando Da Silva Alain Bertoche Cary Patrick



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 GHAZOUANI Souhad ASPTT Lille SENIOR 133,738 142,5
2 BURGY Carine Strasbourg SENIOR 79,578 90
3 SERVAJEAN Martine Roanne SENIOR 77,264 70
4 ANTOS Christelle FAHVA SENIOR 75,742 70
5 BERNE Alexandra Gonesse SENIOR 60,977 67,5
6 STRUGA Aleksandra Kozsalin ESPOIR 41,236 45
7 BAUDOU Christelle CHM Angerien SENIOR 39,186 40

Classement meilleur indice AH Femmes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 ARDON Patrick Gonesse SENIOR 155,003 127,5
2 FORNALCZIK Riszard Kozsalin SENIOR 153,725 160,0
3 LAMBERT Olivier Soustons SENIOR 150,169 160,0
4 NEMBROT Jean-Pierre Nevers SENIOR 139,369 140,0
5 VALLET Pascal Strasbourg SENIOR 137,682 127,5
6 BOURLON Axel Roanne ESPOIR 137,099 115,0
7 LORCH Jonathan Strasbourg SENIOR 135,707 122,5
8 COPIN David FAHVA SENIOR 134,932 135,0
9 SZREDER Benedykt Bydgosczc SENIOR 128,896 162,5
10 DA SILVA Fernando Strasbourg SENIOR 125,903 122,5
11 DELATAILLE Guillaume Soustons SENIOR 124,155 130,0
12 ONELMIS Ali Gonesse ESPOIR 110,912 117,5
13 PRUVOST Anthony Gonesse SENIOR 107,238 102,5
14 PAWLICKI Marcin Bydgosczc ESPOIR 104,770 97,5
15 DUBOURG Fabien Soustons SENIOR 102,335 100,0
16 CAGLAR Kartal Strasbourg SENIOR 101,064 92,5
17 MAJEWSKI Tomasz Kozsalin ESPOIR 100,279 105,0
18 WOLFF Thierry Strasbourg SENIOR 99,177 117,5
19 TRAORE Moussa Gonesse SENIOR 97,914 80,0
20 MENAGE Didier Angers SENIOR 91,605 80,0
21 GAUTRET Kévin Soustons ESPOIR 90,482 100,0
22 MIGDALSKI Daniel Kozsalin ESPOIR 85,755 87,5
23 ROULAUD Serge Soustons SENIOR 79,508 85,0
24 WYSZYNSKI Hubert Kozsalin SENIOR 79,419 85,0
25 DELHAY Lionel Gonesse ESPOIR 73,855 87,5
26 CARTY Yves Soustons SENIOR 67,931 75,0

Classement meilleur indice AH Hommes


